*) Schützen Domacz, Ludwigs Abdruck Dominiz.

lem, tenendum et conseruandum pro ipsius Hermannii arbitrio voluntatis committit: qui custodes sub uirtute prestiti Sacramenti, inter predictum Ducem Rudolphum et Juttam sororem sepefati Hermannii nuptiarum solemnibus celebratis, Castra predicta cum attinentiis uniuersis, quandocumque per nos fuerint requisiti, sepefato Rudolpho Duci Saxonie assignare bona fide absque contradictione qualibet tenebuntur, premisso tamen quod praefati Castrorum eorundem Custodes deductis expensis necessariis et utilibus, quas circa Castrorum ipsorum custodiam fecerint, prouentus residuos ad utilitatem et usum ipsius Rudolphi de consilio praefati Hermannii conuertere teneantur, quolibet dolo et fraude penitus proscriptis, his insuper appositis conditionibus et adiectis, quod si alterum ex ipsis contrahentibus scilicet Rudolphum uel Juttam ante nuptiarum solemnibus decedere contigerit, dicta Castra Beltitz et Domicz cum suis attinentiis ad praefatum Hermannum uel suos heredes libere reuertantur, eo iure, quo ipsa ad praesens dinoscitur possidere. In cuius quidem Dotis recompensam praefatus Rudolphus Dux Saxonie supradictae Jutte solemnibus stipulatione interposita et iuramento prestito corporali dare et assignare promisit, in donationem propter nuptias Dominium in Bren*) ad ius et Dominium Illustris Alberti, quondam Ducis Saxoniae, per mortem Conradi quondam Comitis de Bren, cum Castris infra scriptis eidem Dominio attinentibus, uidelicet cum Castro Slywin, Gesezen**), Prettin, Bitterfeldt et oppido in Hertzberck cum munitionibus, uillis, districtibus, bonis infeodatis et non infeodatis, hominibus et aliis attinentiis uniuersis. Verum quia nos praefatum Rudolphum cum terris suis, bonis, hominibus atque Dominiis ipsum respicientibus uniuersis, uolentes ipsius Rudolphi utilitati et indemnitati prospicere, sepefati Hermannii sueque tuicioni, fidelitati et procuratori Curatorii nomine recommisimus, ipsum Curatorem et Prouisorem personae et rerum ipsius fiducialiter deputando; Promittit etiam idem Hermannus in uirtute praestiti Sacramenti, quod quandocumque nos procuratoris et gubernationis curam eidem Hermannus creditam duxerimus reuocandam, praenotata Castra cum suis pertinentiis nec non alia bona, munitiones et Ciuitates cum aliis possessionibus quibuscumque ad Jus et Dominium memorati Rudolphi Ducis Saxonie quocumque titulo spectantibus ad requisitionem nostram, eidem Rudolpho Duci Saxonie uel suis Heredibus resignabit et tradet: si uero nos rebus humane fortis eximi contigerit, ad requisitionem sepefati Rudolphi, Ducis Saxonie, omnia Castra, Munitiones et possessiones quascumque dicto Duci pertinentes, scilicet prout superius est expressum, eidem Rudolpho absque contradictione et impedimento quolibet idem Hermannus retrahere tenebitur et etiam resignare. Huius rei testes sunt Venerabiles Volradus Brandenburgensis et Landolphus Brixinensis Ecclesiarum Episcopi, Magnifici Principes Otto et Henricus fratres Marchiones Brandenburgenses, Erhardus Comes de Katzenellenbogen, et Burckhardus Comes de Hohenloe, Eberhardus Imperialis aulae Cancellarius, Magister Johannes eiusdem aulae Prothonotarius, Marquardus de Schellenbergk, Vricus de Chlingenberch***), Wernhardus de Ploczk †), Ge-